
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 11.06.2021

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający: Gmina Brzesko      NIP 869-10-01-648

Głowackiego 51, 32-800 Brzesko1.
Tel. (14) 68 63 100  Fax (14) 66 30 5452.
e-mail: odpady@brzesko.pl3.

 

Przedmiot zamówienia1.

Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Brzeska Nr 1/2021 z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie dokonywania
wydatków publicznych o wartości do 130 000,00 zł w Urzędzie Miejskim w Brzesku, Gmina Brzesko zaprasza
do  złożenia   oferty  na przygotowanie dokumentacji  technicznej  na  wykonanie urządzenia
wodnego - rowu melioracyjnego wraz z koniecznymi przepustami w miejscowości Jadowniki.

Dokumentacja techniczna ma obejmować :

operat wodnoprawny,

mapę  sytuacyjną- wysokościową w skali 1: 1000,

projekt techniczny,

przedmiar robót wraz  z kosztorysem inwestorskim.

 

Inwestycja będzie prowadzona  na działkach stanowiących własność Gminy Brzesko  nr 2788/2, 2791/1,
2791/2 i 6164/2.Odbiornikiem wód  będzie  istniejący  rów  na działce  nr 1962. 

 

Termin i realizacja zamówienia1.

Dokumentacja  techniczna  ma być doręczona  Gminie Brzesko do 30 listopada 2021 r.

 

III.  Warunki  jakie powinien spełniać  Wykonawca zamówienia:

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy którzy:

https://www.brzesko.pl/
mailto:odpady@brzesko.pl


1) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej działalności  lub czynności, jeżeli przepisy prawa
nakładają obowiązek ich posiadania;

2) posiadają wiedzę i doświadczenie.

 

Kryteria oceny ofert1.

 Cena  - 100 %

 

Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość punktów.

Cena winna zawierać wszystkie koszty, jakie poniesie wykonawca z tytułu należytego wykonania
przedmiotu zamówienia w tym koszty podatku VAT.
Wykonawca zobowiązany jest do podania całkowitej ceny zamówienia, wyliczonej do dwóch miejsc po
przecinku, wyrażonej cyfrowo i słownie w złotych polskich.
Ceną oferty jest kwota wymieniona w formularzu oferty

Sposób przygotowania oferty:1.
Oferta musi obejmować całość zamówienia.2.
Ofertę należy sporządzić w języku polskim.3.
Każdy Wykonawca przedkłada tylko jedną ofertę.4.
Oferta składana przez Wykonawcę winna być sporządzona na Formularzu ofertowym stanowiącym5.
załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia.

 

Miejsce i termin złożenia oferty:1.
Ofertę należy złożyć do dnia 18 czerwca 2021 roku do godziny 9.00   za pomocą środków2.
komunikacji elektronicznej na adres: odpady@brzesko.pl
Ocena ofert zostanie dokonana w dniu 18 czerwca 2021 roku;3.
Oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z4.
formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej
formy organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy.
Oferta powinna zostać przesłana w formie skanu.5.
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.6.

 

VII. Dodatkowe informacje

 

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi o wynikach  wszystkich1.
Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.
Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po negocjacjach.2.
Jeżeli  Wykonawca,  którego oferta  została  wybrana uchyli  się  od zawarcia  umowy,  Zamawiający3.
wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej
oceny.
Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września4.
2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  poz.  2019  ze  zm.)  oraz  Zarządzenia  Nr  1/2021
Burmistrza Brzeska z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie dokonywania wydatków publicznych o
wartości do 130 000,00 złotych w Urzędzie Miejskim w Brzesku.

mailto:odpady@brzesko.pl


Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. Z tego5.
tytułu Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.

 

Informacje dotyczące przedmiotu zamówienia udziela:

Maria  Zachara – Główny Specjalista Wydział Ochrony Środowiska

Urząd Miejski w Brzesku
32-800 Brzesko ul. Głowackiego 51.  telefon 14 / 68 65 128,

codziennie  w  dniach  pracy  Urzędu  Miejskiego  w  godzinach  od 7.30  do 15.30

e-mail; maria.zachara@um.brzesko.pl

Załączniki:

Projekt umowy

Wzór oferty

Źródło: https://www.brzesko.pl/wpis/85211,zaproszenie-do-skladania-ofert

Data wydruku: 2025-12-17 17:42:59

mailto:maria.zachara@um.brzesko.pl
https://www.brzesko.pl/media/assets/wydzial-srodowiska/c-zalacznik-projekt-umowa-o-dzielo.docx
https://www.brzesko.pl/media/assets/wydzial-srodowiska/b-zalacznik-wzor-oferty.docx
https://www.brzesko.pl/wpis/85211,zaproszenie-do-skladania-ofert

